
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα 
με την υπ’ αρ. 170/2020 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγρινίου για το Β’ 
εξάμηνο έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 89555 (1)

   Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα 
με την υπ’ αρ. 170/2020 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης  - Καταπολέμηση 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 
ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-
τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

4. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 «Κύρωση του Κώδικα 
Οδικής Κυκλοφορίας» (Α΄ 57), όπως αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 9 του άρθρου 48 του ν. 4313/2014 (Α΄ 261).

5. Το άρθρο 109 του ν. 2696/1999 (Α΄ 57) περί δημοσί-
ευσης αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση 

των διατάξεων του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

6. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α΄ 98).

7. Την παρ. 13α του άρθρου 5 του ν. 4623/2019 (Α΄ 134) 
που αφορά σε Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, 
διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταταξιο-
δοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα.

8. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

9. Την υπ’ αρ. 15869/15.05.2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) με την οποία ο Σπυρίδων 
Κοκκινάκης διορίστηκε στη θέση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

10. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

11. Τις υπ’ αρ. 1115/2012, 49/2012 και 819/2013 απο-
φάσεις του Συμβουλίου της Επικρατείας.

12. Την υπ’ αρ. οικ. 41663/10866/01.06.2020 (ΑΔΑ: 
ΩΗΤΙΟΡ1Κ-9ΗΚ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα: «Άσκηση 
των αρμοδιοτήτων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ-
τικής για την λήψη μέτρων οδικής κυκλοφορίας», όπως 
συμπληρώθηκε και ισχύει.

13. Το υπ’ αρ. 48823/39998/18.09.2013 έγγραφο του 
Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα: «Δι-
ευκρινίσεις - Οδηγίες περί Εγκρίσεων Κυκλοφοριακών 
Ρυθμίσεων οδικών δικτύων στους ΟΤΑ και στους χερ-
σαίους χώρους λιμένων».

14. Το υπ’ αρ. 48084/20.04.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
με το οποίο διαβιβάστηκε στη Διεύθυνση Τεχνικού Ελέγ-
χου η νομοτύπως ληφθείσα, όπως αναφέρει η παραπάνω 
αρμόδια Υπηρεσία, υπ’ αρ. 170/19.11.20 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου, για ρύθμιση 
κυκλοφορίας στη περιοχή Παλατιανή του Δήμου Ιλίου, 
με τα συνημμένα της.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3517

47467

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.02 17:03:29
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47468 Τεύχος B’ 3517/02.08.2021

15. Την υπ’ αρ. 81107/16.11.2020 εισήγηση της Τεχνι-
κής Υπηρεσίας του Δήμου Ιλίου, βάσει της οποίας λή-
φθηκε η υπ’ αρ. 15/22.09.2020 απόφαση της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής για τις υπόψη κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

16. Την υπ’ αρ. 15/22.09.2020 απόφαση της Επιτροπής 

Ποιότητας Ζωής του Δήμου Ιλίου με την οποία εγκρίνο-

νται οι υπόψη κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

17. Την υπ’ αρ. 170/19.11.20 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου με την οποία εγκρίνονται 

οι υπόψη κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

18. Το υπ’ αρ. 47513/01.07.21 έγγραφο του Δήμου 

Ιλίου.

19. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κυ-

κλοφοριακών ρυθμίσεων δεν προκαλείται δαπάνη εις 

βάρος του προϋπολογισμού του έτους 2021 του Δήμου 

Ιλίου, σχετικά με την υλοποίηση της παρέμβασης, όπως 

βεβαιώνεται στο υπ’ αρ. 47513/01.07.21 έγγραφο του 

Δήμου Ιλίου, αποφασίζουμε:

Την έγκριση των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων, της 

υπ’ αρ. 170/19.11.20 απόφασης του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Ιλίου στη περιοχή Παλατιανή, και 

συγκεκριμένα:

Την απαγόρευση διέλευσης, στάσης, στάθμευσης 

φορτηγών αυτοκινήτων άνω του 1,5 τόνου και την εκ 

περιτροπής στάθμευση για τα λοιπά οχήματα, στην οδό 

Νικηφόρου Φωκά.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέ-

σεις:

1. Να τοποθετηθούν όλες οι κατακόρυφες σημάνσεις 

(πινακίδες) με την υπόδειξη της Τεχνικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Ιλίου σε κατάλληλες θέσεις εκτός του οδοστρώ-

ματος, ώστε να επιτυγχάνεται η ανεμπόδιστη και ασφα-

λής κίνηση των οχημάτων αλλά και των πεζών.

2. Να λαμβάνεται μέριμνα έτσι ώστε με την εφαρμογή 

των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην 

επηρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής 

μεταφοράς.

3. Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις να 

υποστηρίζουν και τις ανάγκες των Ατόμων με Αναπη-

ρία (ΑμεΑ).

4. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-

ση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακί-

δων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων 

στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά το χρόνο ισχύος των μέ-

τρων αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη της 

αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

5. Μη νομιμοποίησης τυχόν παράνομων ενεργειών.

6. Παρακολούθησης της ακριβούς εκτέλεσης των 

όρων που έχουν τεθεί με αυτή από τις Αρχές προς τις 

οποίες αυτή αποστέλλεται στο πλαίσιο των αρμοδιο-

τήτων τους.

7. Ότι τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 

στην Τεχνική Έκθεση του Δήμου Ιλίου, βάσει της οποίας 

λήφθηκε η υπ’ αρ. 170/19.11.20 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου.

8. Η τοποθέτηση άλλης, πλην ρυθμιστικής, σήμανσης 

(πληροφοριακή σήμανση ή σήμανση που διευκολύνει 

τη ρύθμιση της κυκλοφορίας και βελτιώνει την οδική 

ασφάλεια) μπορεί να γίνει με ευθύνη του Δήμου σύμ-

φωνα με τις εγκεκριμένες προδιαγραφές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩN ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

      Αριθμ. απόφ. 438 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγρινίου για 
το Β’ εξάμηνο έτους 2021.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του 

ν. 3584/2007 «Κώδικας κατάστασης δημοτικών και κοι-

νοτικών υπαλλήλων» (Α’ 143).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλά-

δος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2183).

4. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 

Δήμου οικονομικού έτους 2021.

5. Το από 1/7/2021 υπηρεσιακό σημείωμα της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, σύμφωνα με το οποίο 

λόγω έλλειψης προσωπικού και φόρτου εργασίας, προ-

κύπτουν εποχιακές -έκτακτες και επείγουσες υπηρεσια-
κές ανάγκες, οι οποίες μπορεί να αντιμετωπισθούν μόνο 

με εργασία καθ’ υπέρβαση του κανονικού ωραρίου. 

Ενδεικτικά αναφέρονται μερικές, όπως:

- Για λόγους περιστολής των δαπανών, έχουν ενταχθεί 

τα δύο τμήματα που αναφέρει ο Οργανισμός Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου (Προϋπολογισμού-Οικονομικής 

Πληροφόρησης και Λογιστηρίου - Αποθηκών) καθώς 

και το γραφείου Μισθοδοσίας.

- Στο οργανόγραμμα του Δήμου οι προβλεπόμενες 

θέσεις για τα παραπάνω τμήμα ανέρχονται στο αριθμό 

20. Ο αριθμός των υπηρετούντων υπαλλήλων ανέρχεται 

στο αριθμό 11.

- Πλην των αρμοδιοτήτων των τμημάτων Λογιστηρί-

ου - Προϋπολογισμού (όπως αποτυπώνονται στον ΟΕΥ 

του Δήμου Αγρινίου) από το 2014 και μετά, πληθώρα 

εργασιών βάσει νέων νόμων διεκπεραιώνονται από το 

τμήμα μας, οι περισσότερες από τις οποίες γίνονται εκτός 

ωραρίου λόγω αναζήτησης πολλαπλών στοιχείων από 

το πληροφοριακό σύστημά, όπως:

- Εισηγήσεις για αναμορφώσεις Προϋπολογισμού 2021 

στην Οικονομική Επιτροπή και το Δημοτικό Συμβούλιο.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47469Τεύχος B’ 3517/02.08.2021

- Εργασία Στατιστικών Ανταποκριτών οι οποίοι μέσα σε 

καθορισμένα χρονικά όρια ανά μήνα, καταχωρούν στοι-

χεία στην βάση δεδομένων του Υπουργείο Εσωτερικών.

- Μηνιαία κλεισίματα με ενημέρωση τόσο του απλο-

γραφικού συστήματος όσο και του Διπλογραφικού. 

- Συγκέντρωση και έλεγχος δικαιολογητικών για πα-

ροχή στοιχείων στους Ορκωτούς Λογιστές, ειδικά στις 

αρχές του Β’ εξαμήνου.

- Παράσταση στα απογευματινά Δημοτικά Συμβούλια.

- Δημιουργία μηνιαίων και τριμηνιαίων αρχείων για 

ανάρτηση στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

- Τήρηση Χρονικών ορίων εκκαθάρισης δαπανών.

- Μηνιαία ενημέρωση του Κόμβου Διαλειτουργικότη-

τας του Υπουργείου Εσωτερικών.

- Χειρόγραφη καταχώριση σε πληροφοριακή πλατ-

φόρμα, όλων των Ασφαλιστικών εισφορών - Κρατήσεων 

των συνταξιούχων υπαλλήλων του Δήμου με αναζήτηση 

στοιχείων από το 2002 και αποστολή στα Ταμεία Σύντα-

ξης, προκειμένου να εξαχθεί η αξία της μηνιαίας σύντα-

ξης του συνταξιούχου υπαλλήλου (Δ.Α.Υ.Κ). 

- Καταχώριση προσωπικού στο πληροφοριακό σύστη-

μα ΟΠΣ-ΣΕΠΕ-ΕΡΓΑΝΗ και στο πρόγραμμα μισθοδοσίας.

- Διαχείριση Αναλυτικής Περιοδικής Δήλωσης (ΑΠΔ) 

μονίμων υπαλλήλων.

- Προγράμματα Κοινωφελούς Εργασίας (προσλήψεις 

ΙΔΟΧ).

- Μηνιαία παρακολούθηση οικονομικών στόχων εκτέ-

λεσης Π.Υ. για τον έλεγχο από το Παρατηρητήριο Οικο-

νομικής Αυτοτέλειας ΟΤΑ-ΥΠΕΣ.

- Έκδοση βεβαιώσεων για την ύπαρξη πιστώσεων για 

προσλήψεις προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, καθώς και για αποσπάσεις - μετατάξεις μέσω 

κινητικότητας.

- Το γεγονός ότι η εφαρμογή του ν. 3852/2010 «Σχέδιο 

Καλλικράτης», η εμφάνιση και επιδείνωση της οικονομι-

κής κρίσης, η εξ’ αυτής ψήφιση νόμων για την ανάγκη 

ελέγχου και εξυγίανσης των δημοσιοοικονομικών με-

γεθών, έχουν αφ’ ενός αυξήσει, αφ’ ετέρου καταστήσει 

πολύπλοκες και χρονοβόρες τις υφιστάμενες οικονο-

μικές διαδικασίες. Παράλληλα η συνεχής αύξηση του 

όγκου δουλειάς συντελεί στη εργασιακή επιβάρυνση 

του υπάρχοντος προσωπικού.

- Για το Α εξάμηνο του 2021 προκύπτει η αναγκαιότη-

τα εκτέλεσης των παρακάτω επειγουσών και εποχικών 

εργασιών με παροχή υπερωριακής εργασίας: 

- Ψηφιοποίηση του αρχείου υποχρεώσεων αποζημίω-

σης επικειμένων για τις πράξεις εφαρμογής του σχεδίου 

πόλης και υλοποίηση των σχετικών αποφάσεων. 

- Επικαιροποίηση βάσεων δεδομένων παροχών ηλε-

κτροδοτούμενων και μη ηλεκτροδοτούμενων ακινήτων, 

σε εφαρμογή της υπό στοιχεία Α. 1399/21-10-2019α 

απόφασης της ΑΑΔΕ σχετικά με χορήγηση στοιχείων 

ακινήτων στους Δήμους.

- Έλεγχος, αντιπαραβολή και συμπλήρωση στοιχείων 

του αρχείου οφειλετών της ΔΕΗ για ανείσπρακτα δημο-

τικά τέλη, δημοτικό φόρο και τέλος ακίνητης περιουσίας 

(ΤΑΠ) με σκοπό τη δημιουργία καρτελών οφειλετών και 

στη συνέχεια σύνταξη χρηματικών καταλόγων.

- Επεξεργασία δηλώσεων στις εφαρμογές τις ΚΕΔΕ για 
μεταβολές εμβαδού ακινήτων και απαλλαγές τελών λόγω 
κορονοϊού COVID -19.

- Επικαιροποίηση καρτελών στοιχείων κατόχου οχημά-
των σε εφαρμογή της υπό στοιχεία ΔΗΛΕΔ ΙΓ 1057213 
ΕΞ 2019 απόφασης της ΑΑΔΕ. 

- Αναζήτηση στοιχείων κατόχων οχημάτων μέσω του 
προγράμματος διαδικτυακής πύλης ΚΕΔΕ για καταχώ-
ριση χειρόγραφων παραβάσεων ΚΟΚ από τα Τμήματα 
Τροχαίας Αγρινίου, Μεσολογγίου, Αιτωλικού, Τμήμα Άμε-
σης Δράσης Αγρινίου, Δημοτική Αστυνομία και Α’ και Β’ 
Τμήματα Τροχαίας Αυτοκινητοδρόμων.

- Τακτοποίηση του αρχείου προμηθευμένων ειδών και 
φακέλων προμηθειών.

- Συγκέντρωση αιτήσεων Δημοτικών Υπηρεσιών και 
διαμόρφωση προγράμματος για την προμήθεια κάθε 
είδους υλικών και την εκτέλεση υπηρεσιών.

- Έρευνα αγοράς - σύνταξη μελετών για είδη και υπη-
ρεσίες που ενδιαφέρουν τον Δήμο.

- Σχεδιασμός για την κατάρτιση προγράμματος προ-
μηθειών και υπηρεσιών του Δήμου.

- Επείγουσες αναθέσεις προμηθειών ως έκτακτο μέτρο 
πρόληψης κι αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών 
εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19.

- Σύνταξη απόψεων της Αναθέτουσας Αρχής στην 
περίπτωση άσκησης από οικονομικούς φορείς προδι-
καστικών προσφυγών στην ΑΕΠΠ.

- Προετοιμασία φακέλων για έγκριση ΕΣΠΑ.
- Αρχειοθέτηση ενταλμάτων και μεταφορά τους σε 

αποθηκευτικό χώρο.
- Αναζήτηση ΧΕΠ από αρχείο κατ’ εντολή άλλων Υπη-

ρεσιών του Δήμου. 
- Έλεγχος και ταυτοποίηση εγγράφων κατά αντικείμε-

νο εγγράφων Ταμείου.
- Ταυτοποίηση και αρχειοθέτηση εγγράφων σχετικά 

με διακανονισμούς χρεών.
- Έλεγχος Αρχείου Οφειλετών μέσω ΓΓΠΣ.
- Σύνταξη καταλόγων κατασχέσεων οφειλετών.
- Κλείσιμο του προηγούμενου μήνα και αποστολή 

απολογισμών.
- Έλεγχος πληρωμών και αποστολή ληξιπρόθεσμων 

οφειλών.
- Ενημέρωση βεβαιωτικών καταλόγων για διαγραφή.
- Αρχειοθέτηση γραμματίων και διπλοτύπων όλων των 

εισπρακτόρων
- Εμφακέλωση και αποστολή ατομικών ειδοποιήσεων.
- Έλεγχος οφειλετών ανά κατηγορία εσόδου για απο-

στολή ατομικών ειδοποιήσεων πληρωμής οφειλών.
- Την ανάγκη να εργαστούν οι υπάλληλοι της Διεύθυν-

σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου υπερωριακά για 
την αντιμετώπιση εποχιακών, εκτάκτων ή επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών το Β’ εξάμηνο έτους 2021.

- Την υπ’ αρ. 34751/2-6-2021 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώσεων, 
αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Β’ εξάμηνο έτους 2021 υπερω-
ριακή απασχόληση ανά υπάλληλο: απογευματινή έως 
εκατόν είκοσι ώρες (120), για την κάλυψη των έκτακτων, 
επειγουσών και εποχιακών υπηρεσιακών αναγκών της 
Διεύθυνσης Οικονομικών του Δήμου Αγρινίου και πιο 
συγκεκριμένα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47470 Τεύχος B’ 3517/02.08.2021

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Υπηρεσία Κ.Α εξόδου
Διαθέσιμη 
Πίστωση 

2021

Σύνολο προ-
βλεπόμενων

θέσεων

Σύνολο
υπηρετούν 

των στις 
30/6/21

Μόνιμοι 
Δημοσίου 

Δικαίου

Αριθμός 
προτει-

νομένων 
Υπαλλή-

λων

Ώρες 
συνολικά

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

Υπάλληλοι 
τοποθετημένοι 
απευθείας στη
Διεύθυνση

10-
6012.002

5.000,00

2 2 1 0 0 1 2 120

Τμήμα
Λογιστηρίου και 
Αποθηκών

20 11 6 4 1 0 11 1.320

Τμήμα Εσόδων 
και Περιουσίας

10-
6012.007

3.000,00 7 6 2 3 1 0 6 720

Τμήμα Ταμείου
10-

6012.008
3.000,00 12 8 2 1 5 0 8 960

Τμήμα 
Προμηθειών

10-
6012.009

3.000,00 5 5 5 0 0 0 5 600

ΣΥΝΟΛΑ 14.000,00 46 32 16 8 7 1 32 3.720

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Υπηρεσία Κ.Α εξόδου
Διαθέσιμη 
Πίστωση 

2021

Σύνολο προ-
βλεπόμενων

θέσεων

Σύνολο
υπηρε-

τούν 
των στις 
30/6/21

Μόνιμοι
Δημοσίου 

Δικαίου

Αριθμός 
προτει 

νομένων
Υπαλλή-

λων

Ώρες 
συνολικά

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

Τμήμα Ταμείου
10-
6022.001

1.000,00

1 1 0 0 1 0 1 120

Τμήμα Προμη-
θειών

1 1 1 0 0 0 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 1.000,00 2 2 1 0 1 0 2 240

Η δαπάνη για την αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού θα καλυφθεί από τις αντίστοι-
χες διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους 2021 του Δήμου από τους ΚΑ 10-6012.002, 10-6012,007, 
10-6012,008, 10-6012,009, 10-6022.001, σύμφωνα με τους παραπάνω πίνακες.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 
υπηρεσιακό σημείωμα του Προϊσταμένου Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αγρίνιο, 8 Ιουλίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02035170208210004*


